
Dziennik Ustaw Nr 38 — 2727 — Poz. 200

 

Na podstawie art. 121 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwiet-
nia 2009 r. o bateriach i akumulatorach (Dz. U. Nr 79, 
poz. 666) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Rozporządzenie określa wzór zbiorczego 
sprawozdania o bateriach i akumulatorach oraz o zu-
żytych bateriach i zużytych akumulatorach oraz spo-
sób jego przekazywania. 

2. Wzór sprawozdania, o którym mowa w ust. 1, 
jest określony w załączniku do rozporządzenia.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 ust. 1, 
jest przekazywane w formie pisemnej lub w formie 
dokumentu elektronicznego w rozumieniu art. 3 pkt 2 
ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji dzia-

łalności podmiotów realizujących zadania publiczne 
(Dz. U. Nr 64, poz. 565, z późn. zm.2)), opatrzonego 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowa-
nym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu 
w rozumieniu art. 3 pkt 12 ustawy z dnia 18 września 
2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. Nr 130, 
poz. 1450, z późn. zm.3)).

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Środowiska:  A. Kraszewski

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2006 r. Nr 12, poz. 65 i Nr 73, poz. 501, z 2008 r. Nr 127, 
poz. 817, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 40, 
poz. 230, Nr 167, poz. 1131 i Nr 182, poz. 1228.

3)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152 
i Nr 217, poz. 2125, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 64, 
poz. 565, z 2006 r. Nr 145, poz. 1050, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 
oraz z 2010 r. Nr 40, poz. 230 i Nr 182, poz. 1228.

200

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 10 lutego 2011 r.

w sprawie zbiorczego sprawozdania o bateriach i akumulatorach oraz o zużytych bateriach  
i zużytych akumulatorach

1)  Minister Środowiska kieruje działem administracji rządo-
wej — środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Śro-
dowiska (Dz. U. Nr 216, poz. 1606).

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2728 — Poz. 200

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 10 lutego 2011 r. (poz. 200)

WZÓR

ZBIORCZE SPRAWOZDANIE O BATERIACH I AKUMULATORACH ORAZ ZUŻYTYCH BATERIACH 
I ZUŻYTYCH AKUMULATORACH

MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA 

………………………

ZBIORCZE SPRAWOZDANIE O BATERIACH 
I AKUMULATORACH ORAZ ZUŻYTYCH BATERIACH 

I ZUŻYTYCH AKUMULATORACH za ……. rok

Adresat: 

GŁÓWNY 
INSPEKTOR 
OCHRONY 

ŚRODOWISKA

DZIAŁ 1. LICZBA WPROWADZAJĄCYCH DO OBROTU BATERIE LUB AKUMULATORY

Liczba wprowadzających do obrotu baterie lub 
akumulatory

DZIAŁ 2. MASA I LICZBA WPROWADZONYCH DO OBROTU BATERII I AKUMULATORÓW

1. Baterie przenośne i akumulatory przenośne

Rodzaj wprowadzonych baterii 
i akumulatorów

Liczba wprowadzonych baterii 
i akumulatorów1)

 [szt.]

Masa wprowadzonych baterii 
i akumulatorów1), 2) 

[kg]

Cynkowo-węglowe

Cynkowo-manganowe

Cynkowo-powietrzne 

Niklowo-kadmowe

Ołowiowe

Guzikowe (niezawierające rtęci)

Guzikowe zawierające rtęć

Inne

Ogółem

2. Baterie samochodowe i akumulatory samochodowe

Rodzaj wprowadzonych baterii 
i akumulatorów

Liczba wprowadzonych baterii 
i akumulatorów1) 

[szt.]

Masa wprowadzonych baterii 
i akumulatorów1), 2) 

[kg]

Niklowo-kadmowe

Kwasowo-ołowiowe

Inne 

Ogółemww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2729 — Poz. 200

 

3. Baterie przemysłowe i akumulatory przemysłowe

Rodzaj wprowadzonych baterii 
i akumulatorów

Liczba wprowadzonych baterii 
i akumulatorów1) 

[szt.]

Masa wprowadzonych baterii 
i akumulatorów1), 2) 

[kg]

Niklowo-kadmowe

Kwasowo-ołowiowe

Inne 

Ogółem

DZIAŁ 3.  MASA ZEBRANYCH ZUŻYTYCH BATERII PRZENOŚNYCH I ZUŻYTYCH AKUMULATORÓW PRZENOŚ-
NYCH

Rodzaj zebranych zużytych baterii przenośnych 
i zużytych akumulatorów przenośnych3)

Masa zebranych zużytych baterii przenośnych 
i zużytych akumulatorów przenośnych2), 4) 

[kg]

16 06 01*

16 06 02*

16 06 03*

16 06 04

16 06 05

20 01 33*

20 01 34

Ogółem

DZIAŁ 4. DANE DOTYCZĄCE PRZETWORZONYCH ZUŻYTYCH BATERII LUB ZUŻYTYCH AKUMULATORÓW

4.1. Zakład przetwarzania zużytych baterii lub zużytych akumulatorów prowadzący proces odzysku R15

Numer 
rejestrowy5)

Firma 
przedsiębiorcy

Masa zużytych baterii i zużytych 
akumulatorów przyjętych 

do przetwarzania2), 6) 
[kg]

Masa przetworzonych  
zużytych baterii i zużytych 

akumulatorów2), 6) 
[kg]

16 06 01* 16 06 01*

16 06 02* 16 06 02*

16 06 03* 16 06 03*

16 06 04 16 06 04

16 06 05 16 06 05

20 01 33* 20 01 33*

20 01 34 20 01 34

Ogółem Ogółem

16 06 01* 16 06 01*

16 06 02* 16 06 02*

16 06 03* 16 06 03*

16 06 04 16 06 04

16 06 05 16 06 05ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2730 — Poz. 200

 

20 01 33* 20 01 33*

20 01 34 20 01 34

Ogółem Ogółem

16 06 01* 16 06 01*

16 06 02* 16 06 02*

16 06 03* 16 06 03*

16 06 04 16 06 04

16 06 05 16 06 05

20 01 33* 20 01 33*

20 01 34 20 01 34

Ogółem Ogółem

4.2. Zakład przetwarzania zużytych baterii lub zużytych akumulatorów prowadzący procesy odzysku R3—R6

Numer 
rejestrowy5)

Firma 
przedsiębiorcy

Masa zużytych baterii 
i zużytych akumulatorów 

przyjętych do przetwarzania2), 6)

[kg]

Masa przetworzonych 
zużytych baterii i zużytych 

akumulatorów2), 6) [kg]

Osiągnięty 
poziom 

recyklingu2), 6)

[%]

16 06 01* 16 06 01*

16 06 02* 16 06 02*

16 06 03* 16 06 03*

16 06 04 16 06 04

16 06 05 16 06 05

19 12 11* 19 12 11*

19 12 12 19 12 12

Ogółem Ogółem

16 06 01* 16 06 01*

16 06 02* 16 06 02*

16 06 03* 16 06 03*

16 06 04 16 06 04

16 06 05 16 06 05

19 12 11* 19 12 11*

19 12 12 19 12 12

Ogółem Ogółem

16 06 01* 16 06 01*

16 06 02* 16 06 02*

16 06 03* 16 06 03*

16 06 04 16 06 04

16 06 05 16 06 05

19 12 11* 19 12 11*

19 12 12 19 12 12

Ogółem Ogółemww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2731 — Poz. 200

 

4.3. Informacje o przetworzonych poza terytorium kraju zużytych bateriach i zużytych akumulatorach

Kraj wywozu7) Rodzaj przetworzonych zużytych 
baterii i zużytych akumulatorów7)

Masa przetworzonych zużytych 
baterii i zużytych akumulatorów7) 

[kg]

DZIAŁ 5. DANE DOTYCZĄCE LICZBY WPROWADZAJĄCYCH BATERIE PRZENOŚNE LUB AKUMULATORY 
PRZENOŚNE, KTÓRZY OSIĄGNĘLI POZIOM ZBIERANIA

Liczba wprowadzających do obrotu baterie 
przenośne lub akumulatory przenośne8)

Liczba wprowadzających baterie przenośne lub 
akumulatory przenośne, którzy osiągnęli 

poziom zbierania

DZIAŁ 6. DANE DOTYCZĄCE WYSOKOŚCI WPŁYWÓW Z OPŁATY PRODUKTOWEJ

Wysokość wpływów z opłaty produktowej9)

[zł]

Kwota wpłaconej zaległej opłaty produktowej  
oraz dodatkowej opłaty produktowej10) 

[zł]

DZIAŁ 7. DANE DOTYCZĄCE WYSOKOŚCI WPŁYWÓW Z NIEODEBRANEJ OPŁATY DEPOZYTOWEJ

Wysokość wpływów z nieodebranej opłaty 
depozytowej11) [zł]

DZIAŁ 8. DANE DOTYCZĄCE WYSOKOŚCI ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA PUBLICZNE KAMPANIE 
EDUKACYJNE

Minimalna wysokość środków, które powinny zostać 
przeznaczone na publiczne kampanie edukacyjne12) 

[zł]

Wysokość środków przeznaczonych na publiczne 
kampanie edukacyjne13) 

[zł]

DZIAŁ 9. DANE OSOBY SPORZĄDZAJĄCEJ SPRAWOZDANIE

Imię Nazwisko

Telefon służbowy14) Faks służbowy14) E-mail służbowy14)

Data Podpis i pieczątka marszałka województwa15)ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2732 — Poz. 200

 

Objaśnienia:
 1)  Suma wprowadzonych baterii i akumulatorów na podstawie danych z rocznych sprawozdań o rodzaju, ilości i masie 

wprowadzonych do obrotu baterii i akumulatorów, których wzór określa rozporządzenie wydane na podstawie art. 34 
ust. 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach (Dz. U. Nr 79, poz. 666).

 2)  Z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
 3)  Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 27 września 2001 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. Nr 112, 

poz. 1206).
 4)  Suma mas zebranych zużytych baterii przenośnych i zużytych akumulatorów przenośnych na podstawie danych z działu II 

rocznych sprawozdań o masie zebranych zużytych baterii przenośnych i zużytych akumulatorów przenośnych, których 
wzór określa rozporządzenie wydane na podstawie art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulato-
rach.

 5)  Numer rejestrowy, o którym mowa w art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach.
 6)  Zgodnie z działem II rocznych sprawozdań o rodzaju i masie przyjętych do przetwarzania i przetworzonych zużytych bate-

rii przenośnych i zużytych akumulatorów oraz o osiągniętych poziomach recyklingu, których wzór określa rozporządzenie 
wydane na podstawie art. 64 ust. 7 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach.

 7)  Zgodnie z działem II wykazów zakładów przetwarzania zużytych baterii lub zużytych akumulatorów, których wzór określa 
rozporządzenie wydane na podstawie art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach.

 8)  Liczba wprowadzających do obrotu baterie przenośne lub akumulatory przenośne, którzy złożyli sprawozdanie, o którym 
mowa w art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach.

 9)  Suma opłat produktowych wpłaconych na rachunek bankowy urzędu marszałkowskiego do dnia 15 marca roku następu-
jącego po roku, którego opłata dotyczy.

10)  Suma wpłaconych zaległych opłat produktowych oraz dodatkowych opłat produktowych. 
11)  Suma nieodebranych opłat depozytowych wpłaconych na rachunek bankowy urzędu marszałkowskiego do dnia 15 mar-

ca roku następującego po roku, w którym nastąpiło pobranie opłaty.
12)  Suma minimalnych wysokości środków, które powinny zostać przeznaczone na publiczne kampanie edukacyjne zgodnie 

z działem II rocznych sprawozdań o wysokości środków przeznaczonych na publiczne kampanie edukacyjne, których 
wzór określa rozporządzenie wydane na podstawie art. 37 ust. 7 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumula-
torach.

13)  Suma wysokości środków przeznaczonych na publiczne kampanie edukacyjne zgodnie z działem II rocznych sprawozdań 
o wysokości środków przeznaczonych na publiczne kampanie edukacyjne, których wzór określa rozporządzenie wydane 
na podstawie art. 37 ust. 7 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach.

14)  Jeżeli posiada.
15)  Dotyczy formy pisemnej sprawozdania.

Egzemplarze bieżące oraz archiwalne można nabywać:
 —   w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71,  

02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52 — na pod  sta  wie nadesłanego zamó  wie  nia (sprzedaż wysyłkowa);
 —  w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego w Warszawie (sprzedaż za gotówkę):
 — ul. Powsińska 69/71, tel. 22 694-62-96
 —  al. J. Ch. Szucha 2/4, tel. 22 629-61-73

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Centrum Usług Wspólnych  
Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa,  

do 15 dni po otrzymaniu następnego numeru

O wszelkich zmianach nazwy lub adresu prenumeratora prosimy niezwłocznie informować na piśmie Centrum Usług Wspólnych  
Wydział Wydawnictw i Poligrafii

Dziennik Ustaw i Monitor Polski dostępne są w Internecie pod adresem www.wydawnictwa.cuw.gov.pl i www.rcl.gov.pl

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 646/W/C/2011 ISSN 0867-3411 Cena 4,80 zł (w tym VAT)

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-02-23T14:31:44+0100
	Jarosław Deminet; RCL




